MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS SANTO AUGUSTO

Rua Fábio João Adolhe, 1100 – Bairro Floresta – 98590-000 – Santo Augusto/RS
Fone: (55) 3781 3555

EDITAL Nº 151, DE 28 DE SETEMBRO DE 2022

TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL  DA SELEÇÃO DE ESTUDANTES

DOS CURSOS PRESENCIAIS PARA A CONCESSÃO DO AUXÍLIO
EVENTUAL REFERENTE AO EDITAL Nº 130, DE 15 DE JULHO DE 2022

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS SANTO AUGUSTO DO INSTITUTO DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso de
suas atribuições, faz saber aos interessados o resultado final da Seleção de
Estudantes de Cursos Presenciais para a Concessão do Auxílio Eventual 2022 -
período de solicitação de 15/08 a 15/09, conforme listagem a seguir:

CANDIDATO RESULTADO

Eric Samuel Ribeiro da Silva DEFERIDO

Santo Augusto, 28 de setembro de 2022.